
Stejnopis č. 4

evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-241 -18

SMLOUVA
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve prospěch třetí osoby

Smluvní strany

Česká národní banka
sídlo: Na Příkopč 28

115 03 Praha l
zastoupení:

a

IČO: , DIČ:
(dále také jen ,,objednatel")

a

W.A.R. Defender s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okr. soudem Bratislava I,
odd. Sro, vI. č. 70433/B"
sídlo: Varšavská 1

83 ] 03 Bratislava, Slovenská republika
jednající:

bankovní spojení/číslo účtu:
IBAN:

(dále jen ,,dodavatel")

a

l

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 2

140 21 Praha 4 - Nusle
zastoupení:

(dále také jen ,,příjemce").

Preambule
Česká národní banka touto smlouvou poskytuje plnění, blíže specifikované v ČI. I této
smlouvy, ve prospěch třetího, a to na základě dohody o spolupráci uzavřené dne 12. 12. 2008
s Policií České republiky. Příjemce plnění, Česká republika - Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy, je smluvní stranou této smlouvy a bude plnění dle této smlouvy
přebírat a uplatňovat reklamaci případných vad plnění. Cenu plnění uhradí objednatel
po převzetí plnění příjemcem. Příjemce podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejím
obsahem a s poskytnutím plnění ve svůj prospěch.

-'-



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-241 -18

I
Předmět plnění

l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat příjemci l kus balistického Štítu TBO5
s bočním panelem (dále též ,,Štít") s následující technickou specifikací:

- balistická odolnost VPAM 7 a TBO 5;
- balistická odolnost potvrzená certifikátem vydaným akreditovanou zkušebnoupro třídu balistické odolnosti TBO5 a VPAM7;

- základní štít o rozměru 400 x 725 mm;
- boční panel o rozměru 220 mm x 390 mm;
- příslušenství: transportní zavazadlo, nosný systém a osvětlení podle přílohy č. l.

2. Dodaný štít musí být nový a nepoužitý a musí splňovat veškeré příslušné právní předpisy,
normy a požadavky platné v ČR. Dodavatel se zavazuje se štítem dodat návod k řádnému
užívání, skladování a údržbě Štítu a dále záruční list, a to v českém nebo slovenském
jazyce.

II
Lhůta, místo a způsob předání plnění

]. Dodavatel se zavazuje dodat příjemci štít nejpozději do 60 kalendářních dnů od podpisu
smlouvy. S ohledem na skutečnost, že objednatel má rezervovány finanční prostředky
na pořízení štítu pouze pro rok 2018, je v případě prodlení ve lhůtě dodání štítu
objednatele oprávněn od smlouvy odstoupit.

2. Místem plnění dle této smlouvy je objekt příjemce na adrese:

3. Předání a převzetí Štítu, spolu s předáním dokladů dle ČI. I odst. 1 bude potvrzeno
podpisem dodacího listu pověřenými osobami dodavatele a příjemce dle ČI. VI této
smlouvy.

4. Příjemce se zavazuje písemně informovat objednatele o předání a převzetí plnění dle této
smlouvy. Přílohou této informace bude kopie dodacího listu podepsaného oprávněnými
osobami dodavatele a příjemce.

III
Cena plnění

l. Cena l ks štítu byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 87 000 KČ bez DPH.

2. Plnění uvedené v odst. l zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním podle
této smlouvy. Daň odvede v souladu s příslušnou právní úpravou objednatel.

3. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad je
dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího listu dle ČI. IT odst. 3
pověřenými osobami příjemce a dodavatele.

4. Daňový doklad bude obsahovat náležitostí stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty,
a údaje podle § 435 občanského zákoníku, a dále evidenční číslo smlouvy ČNB
a bankovní účet, na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo
který byl později aktualizován dodavatelem (dále jen ,,určený účet"). V případě, že
doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo bude obsahovat chybné
údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit dodavateli, a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta
splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu.

-2 -



¶

evidenční číslo smlouvy ČNB.' 92-241 -18

5. V případě, že bude v daňovém dokladu uveden jiný než určený účet, je
dodavatele povinna na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou
byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený
na určený účet. V tomto případě se daňový doklad nevrací s tím, že
začíná běžet až dnem doručení sdělení dodavatele podle předchozí věty.

pověřená osoba
adresu, ze které
v dokladu, nebo
lhůta splatnosti

6. Daňový doklad zašle dodavatel elektronicky na adresu , přičemž musí být
vložen jako příloha mailové zprávy ve formátu PDF. Mimo vlastní fakturu může být
přílohou mailu jedna až tři přílohy k faktuře ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS,
XLSX. Nebude-li možné doklad zaslat elektronicky, zašle dodavatel doklad v analogové
formě na adresu objednatele:

7. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je
splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

8. Smluvní strany se v souladu s § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel je
oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za dodavatelem oproti jakékoli
peněžité pohledávce dodavatele za objednatelem.

IV
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

l. V případě prodlení dodavatele s předáním plnění dle ČI. I odst. l ve lhůtě stanovené
v článku JI odst. l této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši
500 kč za každý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním záruční vady ve lhůtě stanovené
v ČI. V odst. 4 má příjemce právo požadovat smluvní pokutu ve výši 300 kč za každý den
prodlení.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich
vyúčtování povinné smluvní straně.

5. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

V
Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Dodavatel poskytuje na štít včetně bočních plátů záruku po dobu 24 měsíců a na
balistickou odolnost štítu a bočních plátů po dobu 10 let. Záruka počíná běžet dnem
protokolárního převzetí předmětu plnění příjemcem.

2. Po dobu záruky se dodavatel zavazuje odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční
vady. Záruční doba na opravy počíná běžet dnem podpisu dodacího listu.

-3 -



¶

evidenční číslo sn7louvl' ČNB: 92-241 -18

3. Záruční vady je příjemce povinen reKlamovat u dodavatele písemně, a to e-mailem na
telefonním čísle s následným písemným potvrzením emailem,
případně pouze emailem, na adresu dodavatele a to neprodleně
po jejich zjištění, nejpozději však v poslední den záruční doby. Příjemce v reklamaci
popíše zjištěnou vadu. V případě změny telefonního čísla nebo e-mailové adresy je
dodavatel povinen neprodleně tuto změnu příjemci písemně oznámit. Změna je účinná
dnem jejího doručení příjemci, bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.

4. Dodavatel se zavazuje odstranit vady oznámené příjemcem nejpozději do 30 dnů ode dne
jejich oznámení, nedohodne-li se s příjemcem jinak.

5. Předáváni vadného štítu či jeho částí, jakož i přebírání opraveného štítu či jeho částí bude
probíhat v sídle dodavatele, nedohodne-li se příjemce s dodavateli jinak.

6. Záruční doba na reklamovaný štít či jeho část se prodlužuje o dobu mezi oznámením
vady dodavateli a prokazatelným odstraněním vady. Provedenou opravu vady dodavatel
protokolárně předá příjemci.

VI
Pověřené osoby smluvních stran

l. Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních, organizačních a technických,
bez práva uzavírat dodatky ke smlouvě jsou:

za objednatele:

za'příjemce:

za dodavatele:

2. Smluvní strany se zavazují, že změny v údajích uvedených v odst. 1 tohoto článku
oznámí bez prodlení ostatním smluvním stranám, po převzetí plnění již změna nebude
oznamována objednateli, a to na e-mailové adresy pověřených osob ostatních smluvních
stran v odst. 1 tohoto článku, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

VII
Odstoupení od smlouvy

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel bude
v prodlení ve lhůtě pro dodání plněni dle ČI. II odst. l.

VIII
Nebezpečí Škody na věci, vlastnické právo

Nebezpečí škody a vlastnické právo ke štítu přechází z dodavatele na příjemce v den
podepsání dodacího listu pověřenými osobami smluvních stran.

-4 -



'¶

evidenční číslo smlouvy ČNB.' 92-241 -18

IX
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody
smluvních stran formou vzestupně číslovaných dodatků, které budou podepsané
oprávněnými zástupci smluvních stran, pokud touto smlouvou není stanoveno jinak.

3. závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. Případné spory budou řešeny u příslušného soudu České republiky.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí
příjemce. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany také berou
na vědomí, že tato smlouva může být zveřejněna za podmínek stanovených zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
dodavatel obdrží jedno a objednatel a příjemce po dvou stejnopisech.

Příloha: č. l - Požadavky objednatele

V Pm,, dn, . '/1 "(O, Ž' C' a

Za ob,jednatele:

-8. 10. 2018
V Praze dne...................

Za příjemce:

- 5 -

Za dodavatele;



evidenční číslo smlouvy ČNB." 92-241 -18

Příloha č. l

Požadavky objednatele

Nosný systém:

Z důvodu váhy balistického štítu je požadováno dodání nosného systému formou hrazdy,
která se dá umístit na balistický štít a její uchycení na popruhy, které bude mít policista
na sobě. Popruhy musí být stavitelné

Osvětlení:

Je požadováno světlo, které bude možno přidělat k balistickému štítu. Světlo se bude ovládat
tlakovým spínačem, který bude umístěn u držadla štítu. Kabeláž musí být přichycena proti
poškozeni k tělu štítu. Světlo je požadováno v ledkovém provedení.

- 6-


